

# NAVOM Slovakia s.r.o.

Mlynské Nivy č. 70, 82105 Bratislava  
Košice, Poprad: mobil : 0903 763 721  
e-mail : [navomslovakia@gmail.com](mailto:navomslovakia@gmail.com) , [www.navom.sk](http://www.navom.sk)

---

IČO :35783265  
DIČ :2020213305  
DIČ pre DPH : SK 2020213305  
Bankové spojenie : VÚB 1371149458/0200

ZUŠ ,Medzev  
Štóska 159  
044 25 Medzev

## Cenová ponuka na hydroizoláciu terasy

### 1) odstránenie dlažby

**48 m<sup>2</sup> x 10.-€/ m<sup>2</sup>.....= 480,00 .-€**  
(cena zahŕňa: sekanie, manipuláciu ,odvoz a uskladnenie sutiny )

### 2) príprava podkladu

**48 m<sup>2</sup> x 3.-€/ m<sup>2</sup>.....= 144,00 .-€**  
(cena zahŕňa: dočistenie a frézovanie podkladu )

### 3) vytvorenie dilatačnej špáry

**6,86 bm x 15.-€/ m<sup>2</sup>.....= 102,09 .-€**  
(cena zahŕňa: frézovanie drážky, vytmelenie hydroizolačným tmelom  
a pružnou hydroizoláciou

### 4) hydroizolácia na báze cementu

**48 m<sup>2</sup> x 20.-€/ m<sup>2</sup>.....= 960,00 .-€**  
(cena zahŕňa: 1x penetračný náter, 3x náter hydroizoláciou navom 2BET  
ručné tmelenie prasklín a dier trojzložkovým tmelom Navom 3TPV )

### 3) montáž soklov - garáž

---

<b>Spolu bez DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>1 686,09.-€</b>
<b>20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>337,22-€</b>
<b>Spolu 20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>2 023,308</b>

---

Termín nástupu : dohodou (2020)

Doba realizácie : 4 - 5 dní

Podmienky: zmluva o dielo alebo objednávka

, prístup k vode, priestor na uloženie materiálu, prípojka 220 V

Záručná doba: 60 mesiacov

---

25..09.2020 Jozef Petrik

# NAVOM Slovakia s.r.o.

Mlynské Nivy č. 70, 82105 Bratislava  
Košice, Poprad: mobil : 0903 763 721  
e-mail : [navomslovakia@gmail.com](mailto:navomslovakia@gmail.com) , [www.navom.sk](http://www.navom.sk)

---

IČO :35783265  
DIČ :2020213305  
DIČ pre DPH : SK 2020213305  
Bankové spojenie : VÚB 1371149458/0200

ZUŠ ,Medzev  
Štóska 159  
044 25 Medzev

## Cenová ponuka na pokládku dlažby

- 1) pokládka dlažby  
42,50 m<sup>2</sup> x 30.-€/ m<sup>2</sup>.....= 1 275,00 .-€  
(cena zahŕňa: prácu , nákup , manipuláciu a dopravu )
- 2) montáž soklu  
13,72 bm x 6.-€/bm .....= 82,32 .-€  
(cena zahŕňa: prácu a dopravu )
- 3) lepidlo  
11 ks x 14.-€/ ks.....= 154,00 .-€  
(cena zahŕňa: mrazuvzdorné ,flexibilné lepidlo Mapei adesilex)
- 4) špárovacia hmota  
4 ks x 16.-€/ ks.....= 64,00 .-€  
(cena zahŕňa: materiál ,mapei)
- 5) dlažba  
56 m<sup>2</sup> x 10.-€/ m<sup>2</sup>.....= 560,00 .-€  
(cena zahŕňa: protišmyková vonkajšia dlažba )

---

<b>Spolu bez DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>2 135,00.- €</b>
<b>20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>427,00.-€</b>
<b>Spolu 20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>2 562,00.- €</b>

---

Termín nástupu : dohodou (2021)

Doba realizácie : 4 - 5 dní

Podmienky: zmluva o dielo alebo objednávka

, prístup k vode, priestor na uloženie materiálu, prípojka 220 V

Záručná doba:

---

25..09.2020 Jozef Petrík

# NAVOM Slovakia s.r.o.

Mlynské Nivy č. 70, 82105 Bratislava  
Košice, Poprad: mobil : 0903 763 721  
e-mail : [navomslovakia@gmail.com](mailto:navomslovakia@gmail.com) , [www.navom.sk](http://www.navom.sk)

---

IČO :35783265  
DIČ :2020213305  
DIČ pre DPH : SK 2020213305  
Bankové spojenie : VÚB 1371149458/0200

ZUŠ ,Medzev  
Štóska 159  
044 25 Medzev

## Cenová ponuka na montáž okapovej lišty pod dlažbu

### 2) montáž okapovej lišty

**19,20 bm x 18.-€/ bm.....= 345,60,32 .-€**  
(cena zahŕňa: prácu, nákup a dopravu )

### 3) okapová lišta

**8 ks x 11.-€/ ks.....= 88,00 .-€**  
(cena zahŕňa: materiál)

### 4) rohový profil

**2 ks x 6,30.-€/ ks.....= 12,60 .-€**  
(cena zahŕňa: materiál)

### 5) spojky

**15 ks x 1,25.-€/ m<sup>2</sup>.....= 18,75 .-€**  
(cena zahŕňa: materiál )

### 6) lepiaci tmel

**10 ks x 6.-€/ m<sup>2</sup>.....= 60,00 .-€**  
(cena zahŕňa: materiál Mapei)

---

<b>Spolu bez DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>524,95.- €</b>
<b>20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>104,99.-€</b>
<b>Spolu 20% DPH.....</b>	<b>=</b>	<b>629,94.- €</b>

---

Termín nástupu : dohodou (2021)  
Doba realizácie : 1 - 2 dni  
Podmienky: zmluva o dielo alebo objednávka  
, prístup k vode, priestor na uloženie materiálu, prípojka 220 V  
Záručná doba: 36 mesiacov

---

25..09.2020 Jozef Petrik